Schaumweine

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE

CASA GHELLER
IT VENETO

FRANCIACORTA ROSE CONTI DUCCO DOCG

CONTI DUCCO
IT LOMBARDIA

‘ Pinot Noir

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.

8.00
63.00

8.00
72.00



Wejssweine

k-
LUGANA LIMNE
TENUTA ROVEGLIA

IT LOMBARDIA

¥

Trebbiano di Lugana

ROERO ARNEIS DOCG
AZIENDA AGRICOLA WALTER LODALI
IT PIEMONTE

¥

Arneis

LANSILO BIANCO DI MERLOT IGT
CANTINA IL CAVALIERE
CH TICINO

‘ Merlot

10 cl
75 cl

75 cl

75 cl

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.

8.00
42.00

56.00

65.00



Rotweine Italien

I INYEAN

MURANERA

TENUTA LUZZOLINI
IT CALABRIA

¥

Gaglioppo, Magliocco, Cabernet Sauvignon, Merlot

O

ELIO ROSSO VERONESE
AZIENDA AGRICOLA PAQOLO COTTIN
IT VENETO

¥

Merlot, Corvina

EMME PRIMITIVO DI MANDURIA
CIGNOMORO
IT PUGLIA

¥

Primitivo

o)

ERRE ROSSO PUGLIA
CIGNOMORO
IT PUGLIA

¥

Nero di Troia, Aglianico, Susumaniello, Primitivo, Malvasia Nera, Negroamaro

LE CROCINE
LE CROCINE
IT TOSCANA

¥

0¥ 3|

Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.

59.00

63.00

69.00

69.00

69.00



Rotweine Italien

MILLEDUECENTO ETNA ROSSO 75 cl 69.00
AZIENDA AGRICOLA DIPASQUA
IT SICILIA

‘ Nerello Mascalese

ALFEO BOLGHERI ROSSO SUPERIORE 75 cl 75.00
AZIENDA AGRICOLA CERALTI
IT TOSCANA

‘ Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 75 cl 75.00
VILLA CANESTRARI
IT VENETO

‘ Corvina, Rondinella, Oseleta, Spigamonte

B =

LA MARESCIALLA BARBERA D’ASTI 75 cl 75.00
AGOSTINO PAVIA & FIGLI
IT PIEMONTE

¥

Barbera

=

LORENS BARBERA D’ALBA SWISS BARREL LIMITED 75 cl 75.00
AZIENDA AGRICOLA WALTER LODALI
IT PIEMONTE

¥

Barbera

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.



Rotweine Italien

ALCHIMIA LANGHE ROSSO 75 cl 79.00
AZIENDA AGRICOLA WALTER LODALI
IT PIEMONTE

‘ Petit Verdot, Nebbiolo

CASTELLI MARTINOZZI BRUNELLO DI MONTALCINO 75 cl 89.00
CASTELLI MARTINOZZI
IT TOSCANA

¥

Sangiovese Grosso

MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0 75 cl 99.00
AZIENDA AGRICOLA BINOMIO
IT ABRUZZO

¥

Montepulciano

BRUNELLO DI MONTALCINO BELPOGGIO 75 cl 99.00
BELPOGGIO
IT TOSCANA

¥

Sangiovese

ORMA TOSCANA 75 cl 115.00
PODERE ORMA
IT TOSCANA

¥

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.



Rotweine Italien

QUATTORDICISEI
COLLINE SAN BIAGIO
IT TOSCANA

3 Merlot

' ' 4

LE SERRE NUOVE DELL'ORNELLAIA BOLGHERI
TENUTA DELL'ORNELLAIA

IT TOSCANA

¥

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

|

PATERNUM
TENUTA LUZZOLINI
IT CALABRIA

¥

Magliocco

| P

50 & 50
AVIGNONESI - CAPANNELLE
IT TOSCANA

Sangiovese, Merlot

e

TIGNANELLO
ANTINORI
IT TOSCANA

¥

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.

130.00

130.00

149.00

220.00

220.00



Rotweine Spanien

MAURO CASTILLA Y LEON 75 cl 85.00
BODEGAS MAURO

¥

Tempranillo

AALTO RIBERA DEL DUERO 75 cl 92.00
BODEGAS Y VINEDOS AALTO, VINOS DOMINGUEZ

¥

Tinto Fino

PINTIA TORO 75 cl 180.00
GRUPO VEGA SICILIA

¥

Tempranillo

MAURO VS VINO DE LA TIERRA DE CASTILLA Y LEON 75 cl 200.00
BODEGAS MAURO

¥

Tempranillo

—i
e | -

FLOR DE PINGUS 75 cl 230.00
DOMINIO DE PINGUS

¥

Tempranillo

-

ALION RIBERO DEL DUERO 75 cl 250.00
GRUPO VEGA SICILIA

¥

Tempranillo

Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusiv 8.10 % Mehrwertsteuer.



